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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.43.D.2022                                                    Sochaczew, dnia  17.10.2022r 

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

                     

  Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów 

szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.43.D.2022, 

odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w pak. XV w poz.1- 4 siatki przepuklinowe polipropylenowe:  

• gramatura siatki 50g/m2  

• grubość siatki 0,41 mm  

• wielkość porów 1x1,25 mm  

• grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: Załącznik nr 2 do umowy kupna sprzedaży nr EK-ZZ/ZP.261.43.D.2022 – pkt. 3.1 Okres 
gwarancji:  

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę okresu przydatności do stosowania na minimum 12 miesięcy 
dla produktów zawartych w pakietach 10 i 11? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na minimum 12 miesięcy od dostawy. 

Pytanie 3: SWZ rozdział VIb – próbki:  

- Czy Zamawiający dla pakietów 10 i 11 wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych próbek na np. 
po 3 szt. dla każdej pozycji? Nasze produkty pakowane są po 12szt., co stanowi bardzo duży procent w 
zestawieniu z całościowym zapotrzebowaniem Zamawiającego na okres trwania ewentualnej przyszłej 
umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4: Dot. Zadania II, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 5: Dot. Zadania IV 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 6: Dot. Zadania VII, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 7: Dot. Zadania VIII, poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 8: Dot. Zadania IX, poz. 9, 10 

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycje z Zadania IX? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli. 

Pytanie 9: Dot. Zadania IX, poz. 9, 10 

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 10: Dot. Zadania X 

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk, o czasie wchłaniania ok. 1 miesiąca i czasie tamowania 

krwawienia w ciągu 1-5 min? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 11: Pakiet XV, poz. 1-4: czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe polipropylenowe, 

niewchłanialny tkany monofilament. Opakowanie wyposażone w kontrolki sterylności, nr katalogowy i 

serię wyrobu medycznego. Wielkość oczek (porów) 2,7mm, waga 60g.m2, grubość 0,65+/-0,15mm. 

Siatka posiada niebieskie pasy wzmacniające. Siatki pakowane a’1 szt, z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 12: Zadanie I - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby szwy posiadały na 

saszetce kod matrycowy lub kreskowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 13: Zadanie I - Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości próbek do pakietu I. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wysłanie próbek do 6 pozycji z Pakietu I? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 14: Zadanie I, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm lub 

24mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 15:  Zadanie I, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16: Zadanie III, pozycja 1,2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek 

konfekcjonowanych 6 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 17: Zadanie III – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o czasie wchłaniania 60-

90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 18: Zadanie XII – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, 

monofilamentowe sterylne, wykonane z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210dni, 

podtrzymywanie tkankowe 70% po 28 dniach., ok. 50% po 42 dniach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 19: Zadanie XII, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła okrągłą bez 

katalogowego określenia „masywna”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 20: Zadanie XII, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21: Zadanie XII, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z nitką o długości 

90cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 22: Zadanie XII, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 

36mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 23: Dotyczy zadania XV 

Czy Zamawiający dopuści : Makroporowa monofilamentowa niewchłanialna siatka polipropylenowa. 

Niska masa 43,7 g\m² . Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. 

Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia, liniowa 

wytrzymałość na rozciąganie 35,5 N. Miękka, łatwodopasowująca się struktura splotu, grubość siatki: 

0,46 mm, wielkość porów: 6,29 mm², średnica włókna 1,22 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. 

Sposób pakowania pozycja 1, 2, 4 opakowanie = 3 szt., pozycja 3, opakowanie = 1 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości.  Sposób konfekcjoniowania nie ma wpływu na wartości użytkowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 22: Dotyczy zadania XIII poz.1. wymogów SWZ poz. VIb pkt. 2. Prosimy o dopuszczenie 

złożenia w ramach próbek do przetargu jednego magazynku klipsów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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